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Zbawienia
Zbawienia

1.	 Kalendarz liturgiczny: poniedziałek: Święto NMP, Mat-
ki Kościoła, środa: Święto Nawiedzenia NMP, czwartek: 
Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i  Wiecznego Ka-
płana, piątek: Święto Rocznicy Poświęcenia Kościoła Ka-
tedralnego, sobota: wsp. św. Karola Lwangi i Towarzyszy. 
Dzisiaj kończy się Okres Wielkanocny. W  poniedziałek 
o godz. 1000 dodatkowa Msza Święta. Za tydzień zmiana 
tajemnic róż różańcowych.

2.	 Zapraszamy dziś na modlitwę Koronką do Bożego Mi-
łosierdzia na godz. 1500. Modlitwa różańcowa w miesią-
cu czerwcu będzie o godz. 1715, a po niej Nabożeństwo 
czerwcowe. Serdecznie zapraszamy.

3.	 W tym tygodniu wypada: I czwartek miesiąca, I piątek 
miesiąca: spowiedź od godz. 1630. Po Mszy Świętej ado-
racja Najświętszego Sakramentu do godz. 2000, I  sobota 
miesiąca: od godz. 800 odwiedziny chorych, a o godz. 1700 
Nabożeństwo I sobót miesiąca.

4.	 8 czerwca wypada Uroczystość Najświętszego Serca 
i Krwi Chrystusa (Boże Ciało). Podobnie jak w tamtym 
roku prosimy, aby ołtarze przygotowały Parafianie z na-
stępujących rejonów: I ołtarz – ul. Krakowska, II ołtarz – 

ul. Mikołajczyka, III ołtarz – ul. Spiechowicza, IV ołtarz – 
ul. Broniewskiego i Okulickiego. Trasa będzie przebiegać 
wokół wieżowców przy ul. Krakowskiej. Ofiary na kwiaty 
do ołtarzy na Boże Ciało prosimy zbierać w poszczegól-
nych rejonach, a wszyscy chętni mogą składać do puszki 
przy gazetach. Pozostałe informacje podamy w przyszłą 
niedzielę.

5.	 Zachęcamy do lektury prasy katolickiej i wzięcia gazet-
ki parafialnej. W „Niedzieli” artykuł o tym, abyśmy nie 
pozwalali na zło, które się dzieje obok, a w „Gościu Nie-
dzielnym” o  ustanowieniu nowego sanktuarium na  Ba-
chledówce.

6.	 Zapraszamy na  spotkania: wtorek: LSO i  wspólnota 
„Emaus”, czwartek: spotkanie Rady Parafialnej o  godz. 
1900, piątek: schola „Pod wezwaniem” o godz. 1700, czuwa-
nie Wspólnoty dla Intronizacji NSPJ do godz. 2000, sobo-
ta: chór „Soli Deo” o godz. 1900, KSM. 

7.	 Dziękujemy parafianom z ul. Mikołajczyka domki za zło-
żone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz 
o to parafian z ul. Mikołajczyka 12, kl. XIV i XV. Bóg za-
płać. Dzisiejsza składka na cele diecezjalne.

8.	 Parafianom, Gościom, Sympatykom i Solenizantom ży-
czymy mocnej wiary, nadziei i miłości, płynącej od Zmar-
twychwstałego Pana.

Ogłoszenia Duszpasterskie
Uroczystość Zesłania Ducha Świętego – 28 maja 2023

„Nie bierzcie więc wzoru z tego świata, lecz przemieniajcie się przez odnawianie umysłu, abyście umieli roz-
poznać, jaka jest wola Boża: co jest dobre, co Bogu przyjemne i co doskonałe”.

Rz 12, 2.
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Rozeznawanie woli Bożej w rodzinie 

 

Wyobraź sobie, że jesteś w podróży w nieznanym ci miejscu. Masz znaleźć nocleg 
pod konkretnym adresem. Jednak zgubiłeś się, nie masz kogo zapytać o drogę. GPS 
nie działa, nie ma zasięgu. Jakie emocje się w Tobie budzą? Co robisz? 

*** 

W naszym codziennym życiu czasami też się czujemy zagubieni. Nie wiemy jaką 
podjąć decyzję, co zrobić, kogo spytać o radę. Szczególnie w takich momentach 
ważne jest rozeznawanie woli Bożej. 

Z Bożej pomocy warto korzystać każdego dnia. Zarówno w ważnych, wyjątkowych 
sytuacjach, jak i w sprawach dnia codziennego. Pan Bóg daje nam do tego niezbędne 
narzędzia: „mapę”, czyli Słowo Boże; „kierunkowskazy”, czyli przykazania i naukę 
Kościoła. A także najlepszy, bo niezawodny „GPS”, jakim jest Duch Święty. 

Praktyka czytania, rozważania Słowa Bożego pomaga nam znajdować właściwą 
drogę w naszym życiu. Słowa zawarte w Piśmie Świętym dają nam konkretne 
wskazówki do naszego życia.  

Poprzez modlitwę do Ducha Świętego o dar rozeznawania woli Bożej, wyrażamy 
chęć współpracy z Nim, chęć realizacji woli Bożej w naszym życiu. Pytamy Boga: 
co chcesz żebym zrobił ze swoim życiem? Jak mam postąpić w tej konkretnej 
sytuacji? Jak ma wyglądać moje życie? W którym kierunku mam iść? 
 
 

 

● Otwórz Pismo Święte, przeczytaj dowolny fragment (najlepiej z całą rodziną), 
a następnie porozmawiajcie, o tym, co Bóg chce nam dzisiaj powiedzieć? 

● Dzisiaj przeżywamy niedzielę Zesłania Ducha Świętego. Pomódl się o  Jego 
dary, łaski, charyzmaty. Poproś Pana Boga o to, abyś zawsze był uważny na 
głos Ducha Świętego w Twoim życiu i kierował się Jego wskazówkami 
każdego dnia. 

 
 

„Nie bierzcie więc wzoru z tego świata, lecz przemieniajcie się przez odnawianie umysłu, 
abyście umieli rozpoznać, jaka jest wola Boża: co jest dobre, co Bogu przyjemne i co 
doskonałe”.  

Rz 12, 2. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

Wyobraź sobie, że jesteś w podróży w nieznanym ci miejscu. Masz znaleźć nocleg pod konkretnym ad-
resem. Jednak zgubiłeś się, nie masz kogo zapytać o drogę. GPS nie działa, nie ma zasięgu. Jakie emocje się 
w Tobie budzą? Co robisz?

***
W naszym codziennym życiu czasami też się czujemy zagubieni. Nie wiemy jaką podjąć decyzję, co zrobić, 

kogo spytać o radę. Szczególnie w takich momentach ważne jest rozeznawanie woli Bożej.
Z  Bożej pomocy warto korzystać każdego dnia. Zarówno w  ważnych, wyjątkowych sytuacjach, jak 

i w sprawach dnia codziennego. Pan Bóg daje nam do tego niezbędne narzędzia: „mapę”, czyli Słowo Boże; 
„kierunkowskazy”, czyli przykazania i naukę Kościoła. A także najlepszy, bo niezawodny „GPS”, jakim jest 
Duch Święty.
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Niedziela: 28.05
  7.00	 1) Przebłagalna za grzechy rodziny
  8.30	 1) + Wiktoria Marszałek – greg
  9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Maria Kuźniar – od córki Bożeny z rodziną 

Gruszczyńskich
	 2) + Janina Benedykt (poza parafią)
11.30	 1) + Józefa, Bronisław, Katarzyna, Jan
	 2) O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej i dziękczynienie za otrzymane łaski dla Eugenii 
Wcisła z okazji 90 urodzin

12.45	 1) + Eugenia i Bronisław Wolan
	 2) + Grażyna Kuźniar w 7 rocznicę śmierci – od 

męża i dzieci
	 3) + Paweł Piękniewski – Greg. (poza parafią) 
18.00	 1) + Katarzyna Czeszyk – greg.

Poniedziałek: 29.05
  6.30	 1) + Wiktoria Marszałek – greg.
	 2) + Bronisław Nędza – od rodziny Chorzępów
18.00	 1) + Teresa, Mieczysław Wilk
	 2) + Katarzyna Czeszyk – greg.
	 3) + Paweł Piękniewski – Greg. (poza parafią)

Wtorek: 30.05
  6.30	 1) + Bronisław Nędza – od rodziny Wiśniewskich
	 2) + Tadeusz Kwaśniak – od Henryki i Zbigniewa 

Podlesieckich
18.00	 1) + Wiktoria Marszałek – zakończenie gregorianki
	 2) + Katarzyna Czeszyk – zakończenie gregorianki
	 3) + Paweł Piękniewski – Greg. (poza parafią)

Środa: 31.05
  6.30	 1) Dziękczynna za 20 lat małżeństwa Agaty i Marcina 

z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Najświętszej

	 2) + Janina Młodożeńca – od uczestników pogrzebu
	 3) + Zofia Sarna – od Franciszka Borowiaka 

z rodziną
18.00	 1) + Tadeusz Kwaśniak – od siostry Krystyny 

z Olchowej

	 2) + Bronisław Nędza – od siostry z mężem
	 3) + Paweł Piękniewski – Greg. (poza parafią)

Czwartek: 01.06
  6.30	 1) + Antoni Bogusz – rozpoczęcie gregorianki
	 2) + Tadeusz Kwaśniak – od rodziny Próchnik
18.00	 1) + Zofia Sarna – od Eweliny Traciak z rodziną
	 2) + Barbara Ciszewska – rozpoczęcie gregorianki
	 3) + Bronisław Nędza – od siostry z mężem
	 4) + Paweł Piękniewski – Greg. (poza parafią)

Piątek: 02.06
  6.30	 1) + Antoni Bogusz – greg.
	 2) + Jan
	 3) + Janina Młodożeńca – od uczestników pogrzebu
18.00	 1) + Barbara Ciszewska – greg.
	 2) + Bronisław Nędza – od siostry z mężem
	 3) + Paweł Piękniewski – Greg. (poza parafią)

Sobota: 03.06
  6.30	 1) + Antoni Bogusz – greg.
	 2) + Bronisław Nędza – od rodziny Świetlików
	 3) + Janina Młodożeńca – od uczestników pogrzebu
	 4) + Leszek Pawlikowski w 5 rocznicę śmierci
18.00	 1) + Barbara Ciszewska – greg.
	 2) + Zofia Sarna – od uczestników pogrzebu
	 3) + Paweł Piękniewski – Greg. (poza parafią)

Niedziela: 04.06
  7.00	 1) + Andrzej i Zofia w kolejną rocznicę śmierci
  8.30	 1) O Boże błogosławieństwo przez Niepokalane Serce 

Najświętszej Maryi Panny dla sióstr Róży IX
	 2) O Boże błogosławieństwo dla członków 

z Róży XIX
  9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Antoni Bogusz – greg.
11.30	 1) + Barbara Ciszewska – greg.
12.45	 1) + Bronisław Nędza – od córki Iwony z rodziną
	 2) + Paweł Piękniewski – Greg. (poza parafią)
18.00	 1) Dziękczynna za wszelką pomoc od dobrodziejów 

z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Nich 
i przeproszeniem za niedoskonałości względem Nich

Intencje Mszalne
28.05 – 04.06.2023 r.
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Rozeznawanie woli Bożej w rodzinie 

 

Wyobraź sobie, że jesteś w podróży w nieznanym ci miejscu. Masz znaleźć nocleg 
pod konkretnym adresem. Jednak zgubiłeś się, nie masz kogo zapytać o drogę. GPS 
nie działa, nie ma zasięgu. Jakie emocje się w Tobie budzą? Co robisz? 

*** 

W naszym codziennym życiu czasami też się czujemy zagubieni. Nie wiemy jaką 
podjąć decyzję, co zrobić, kogo spytać o radę. Szczególnie w takich momentach 
ważne jest rozeznawanie woli Bożej. 

Z Bożej pomocy warto korzystać każdego dnia. Zarówno w ważnych, wyjątkowych 
sytuacjach, jak i w sprawach dnia codziennego. Pan Bóg daje nam do tego niezbędne 
narzędzia: „mapę”, czyli Słowo Boże; „kierunkowskazy”, czyli przykazania i naukę 
Kościoła. A także najlepszy, bo niezawodny „GPS”, jakim jest Duch Święty. 

Praktyka czytania, rozważania Słowa Bożego pomaga nam znajdować właściwą 
drogę w naszym życiu. Słowa zawarte w Piśmie Świętym dają nam konkretne 
wskazówki do naszego życia.  

Poprzez modlitwę do Ducha Świętego o dar rozeznawania woli Bożej, wyrażamy 
chęć współpracy z Nim, chęć realizacji woli Bożej w naszym życiu. Pytamy Boga: 
co chcesz żebym zrobił ze swoim życiem? Jak mam postąpić w tej konkretnej 
sytuacji? Jak ma wyglądać moje życie? W którym kierunku mam iść? 
 
 

 

● Otwórz Pismo Święte, przeczytaj dowolny fragment (najlepiej z całą rodziną), 
a następnie porozmawiajcie, o tym, co Bóg chce nam dzisiaj powiedzieć? 

● Dzisiaj przeżywamy niedzielę Zesłania Ducha Świętego. Pomódl się o  Jego 
dary, łaski, charyzmaty. Poproś Pana Boga o to, abyś zawsze był uważny na 
głos Ducha Świętego w Twoim życiu i kierował się Jego wskazówkami 
każdego dnia. 

 
 

„Nie bierzcie więc wzoru z tego świata, lecz przemieniajcie się przez odnawianie umysłu, 
abyście umieli rozpoznać, jaka jest wola Boża: co jest dobre, co Bogu przyjemne i co 
doskonałe”.  

Rz 12, 2. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

→	 Otwórz Pismo Święte, przeczytaj dowolny fragment (najlepiej z całą rodziną), a następnie porozmawiajcie, 
o tym, co Bóg chce nam dzisiaj powiedzieć?

→	 Dzisiaj przeżywamy niedzielę Zesłania Ducha Świętego. Pomódl się o Jego dary, łaski, charyzmaty. Poproś 
Pana Boga o to, abyś zawsze był uważny na głos Ducha Świętego w Twoim życiu i kierował się Jego wska-
zówkami każdego dnia.
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sytuacji? Jak ma wyglądać moje życie? W którym kierunku mam iść? 
 
 

 

● Otwórz Pismo Święte, przeczytaj dowolny fragment (najlepiej z całą rodziną), 
a następnie porozmawiajcie, o tym, co Bóg chce nam dzisiaj powiedzieć? 
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„Nie bierzcie więc wzoru z tego świata, lecz przemieniajcie się przez odnawianie umysłu, 
abyście umieli rozpoznać, jaka jest wola Boża: co jest dobre, co Bogu przyjemne i co 
doskonałe”.  

Rz 12, 2. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

Praktyka czytania, rozważania Słowa Bożego pomaga nam znajdować właściwą drogę w naszym życiu. 
Słowa zawarte w Piśmie Świętym dają nam konkretne wskazówki do naszego życia.

Poprzez modlitwę do Ducha Świętego o dar rozeznawania woli Bożej, wyrażamy chęć współpracy z Nim, 
chęć realizacji woli Bożej w naszym życiu. Pytamy Boga: co chcesz żebym zrobił ze swoim życiem? Jak mam 
postąpić w tej konkretnej sytuacji? Jak ma wyglądać moje życie? W którym kierunku mam iść?


